



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BNW7-223-68 zo dňa 29.07.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Ing. Albert Németh, MBA, na základe Plnomocenstva
č. z. 124707/2023 zo dňa 06.11.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Stredná odborná škola drevárska
sídlo: Lučenecká cesta 2193/17, 960 01 Zvolen
Slovenská republika
IČO: 37956469
konajúci: Ing. Pavel Laššák, riaditeľ školy
IČ DPH: -

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.07.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BNW7-223-68 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP bod 3.1 sa ruší a nahrádza novým znením, ktoré znie:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 911 409,35 EUR (slovom: deväťstojedenásťtisíc štyristodeväť eur a tridsaťpäť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 865 838,88 EUR (slovom: osemstošesťdesiatpäťtisíc osemstotridsaťosem eur a osemdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 45 570,47 EUR (slovom: štyridsaťpäťtisíc päťstosedemdesiat eur a štyridsaťsedem centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1	Predmet podpory NFP
Príloha č. 2	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Albert Németh, MBA, generálny riaditeľ sekcie IROP

(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z.z. v znení neskorších predpisov)

Za Prijímateľa vo Zvolene, dňa (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Pavel Laššák, riaditeľ Strednej odbornej školy drevárskej

(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z.z. v znení neskorších predpisov)

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Kvalitná príprava - lepšie uplatnenie
Kód projektu:	302021BNW7
Kód ŽoNFP:	NFP302020BNW7
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK5081800000007000678040	Štátna pokladnica	18. 7. 2022	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK5081800000007000678040	Štátna pokladnica	18. 7. 2022	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Zvolen	Zvolen
Poznámka k miestu realizácie č. 1: Škola - Lučenecká cesta 2193/17, Zvolen (LV č.662, katastrálne územie Môťová, parcela 1136, súpisné číslo 2193 Dielne - Lučenecká cesta 2193/17, Zvolen (LV č.1020, katastrálne územie Môťová, parcela 1132/2, súpisné číslo 8166 a LV č. 2643, katastrálne územie Môťová, parcela 1132/1, súpisné číslo 8874).					

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	8
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	4.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA	Identifikátor (IČO):	37956469
-----------------	---------------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BNW700003 - Aktivita č.1 - Nákup a inštalácia CNC zariadenie, drevoobrábacích strojov a materiálno-technického vybavenia pre zabezpečenie praktickej prípravy žiakov
2. 302BNW700002 - Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Mzdové výdavky a publicita
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0068	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	288,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA	Identifikátor (IČO):	37956469
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700003 - Aktivita č.1 - Nákup a inštalácia CNC zariadenie, drevoobrábacích strojov a materiálno-technického vybavenia pre zabezpečenie praktickej prípravy žiakov		288
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700002 - Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií		288

Kód:	P0291	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených COVP	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA	Identifikátor (IČO):	37956469
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700003 - Aktivita č.1 - Nákup a inštalácia CNC zariadenie, drevoobrábacích strojov a materiálno-technického vybavenia pre zabezpečenie praktickej prípravy žiakov		1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700002 - Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií		1

Kód:	P0310	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA	Identifikátor (IČO):	37956469
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700003 - Aktivita č.1 - Nákup a inštalácia CNC zariadenie, drevobrábacích strojov a materiálno-technického vybavenia pre zabezpečenie praktickej prípravy žiakov		1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700002 - Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií		1

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	2,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA	Identifikátor (IČO):	37956469
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700002 - Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií		2

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	274,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA	Identifikátor (IČO):	37956469
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700002 - Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií		274

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	274,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA	Identifikátor (IČO):	37956469
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BNW700002 - Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií		274

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	288,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0291	Počet podporených COVP	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0310	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	2,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	274,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	274,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA DREVÁRSKA	Identifikátor (IČO):	37956469
		Výška oprávnených výdavkov:	911 409,35 €

Priame výdavky

			Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		890 829,35 €
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		528 320,47 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BNW700003 - Aktivita č.1 - Nákup a inštalácia CNC zariadenie, drevoobrábacích strojov a materiálo-technického vybavenia pre zabezpečenie praktickej prípravy žiakov		528 320,47 €

				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí			503 212,50 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Materiálo-technické vybavenie pre laboratória a školské dielne (CNC zariadenie, olepovačka, trhací stroj atď)	Projekt	1	503 212,50 €
Skupina výdavku:	1.2 - 112 - Zásoby			25 107,97 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Materiálo-technické vybavenie pre laboratória a školské dielne (vybavenie počítačov a IKT)	Projekt	1	25 107,97 €
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)			362 508,88 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BNW700002 - Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií			362 508,88 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			362 508,88 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	355 782,88 €
	1.1.2 - Stavebný dozor	Projekt	1	6 726,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	20 580,00 €			
Podporné aktivity:	1. 302BNW7P0001 - Podporné aktivity	20 580,00 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	996,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Publicita	Projekt	1	996,00 €	996,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	19 584,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Projektový manažér	Osobohodina	600	10,88 €	6 528,00 €
	1.2.2 - Finančný manažér	Osobohodina	600	10,88 €	6 528,00 €
	1.2.3 - Manažér / expert pre verejné obstarávanie	Osobohodina	600	10,88 €	6 528,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	911 409,35 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	865 838,88 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	45 570,47 €

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Stredná odborná škola drevárska							
Názov projektu:	Kvalitná príprava - lepšie uplatnenie							
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní							
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Splufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platba DPH (neoprávnená DPH) NIE

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platba DPH 10 = 6 - 8 Neplatba DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1									
<i>Aktivita č.1 - Nákup a inštalácia CNC, drevovoobrábacích strojov a materiálno-technického vybavenia pre zabezpečenie praktickej prípravy žiakov po VO a zohľadnení 5% korekcie na časti zákazky 1, 3 a 4</i>									
Materiálno-technické vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1,00	434 677,00	434 677,00	521 612,40	503 212,50	478 051,87	18 399,90
Materiálno-technické vybavenie	112 Zásoby	počet	1,00	29 264,84	29 264,84	35 117,80	25 107,97	23 852,57	10 009,83
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					463 941,84	556 730,20	528 320,47	501 904,44	28 409,73
Hlavná aktivita č. 2									
<i>Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií</i>									
Stavebné práce (VO63930099)	021 Stavby	počet	1,00	67 422,28	67 422,28	80 906,74	78 826,30	74 884,99	2 080,44
Stavebné práce (VO63930099)	021 Stavby	počet	1,00	282 811,34	282 811,34	339 373,61	276 956,58	263 108,75	62 417,03
Stavebný dozor (VO82480544) po zohľadnení 5% korekcie	021 Stavby	počet	1,00	5 900,00	5 900,00	7 080,00	6 726,00	6 389,70	354,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					356 133,62	427 360,35	362 508,88	344 383,44	64 851,47
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					820 075,46	984 090,55	890 829,35	846 287,88	93 261,20
Podporné aktivity projektu									
<i>Publicita a iné podporné aktivity</i>									
Dočasný počítač	518 Ostatné služby	počet	1,00	500,00	500,00	600,00	600,00	570,00	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	počet	1,00	300,00	300,00	360,00	360,00	342,00	0,00
Plagát	518 Ostatné služby	počet	1,00	30,00	30,00	36,00	36,00	34,20	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					830,00	996,00	996,00	946,20	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobohodina	600,00	100,00%	8,05	2,83	6 528,00	6 201,60	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobohodina	600,00	100,00%	8,05	2,83	6 528,00	6 201,60	0,00
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	osobohodina	600,00	100,00%	8,05	2,83	6 528,00	6 201,60	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							19 584,00	18 604,80	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					20 414,00	20 580,00	20 580,00	19 551,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					840 489,46	1 004 670,55	911 409,35	865 838,88	93 261,20

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Stredná odborná škola drevárska
Názov projektu	Kvalitná príprava - lepšie uplatnenie
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH a zohľadnenie 5 % korekcie
Hlavná aktivita č. 1		Aktivita č.1 - Nákup a inštalácia CNC, drevobrábачch strojov a materiálo-technického vybavenia pre zabezpečenie praktickej prípravy žiakov po VO a zohľadnení 5% korekcie na časti zákazky 1, 3 a 4						
1	Podložky na stoly protipožiarne	112 Zásoby	počet	7	13,22	92,54	87,91	4,63
2	Laboratórna sušiareň	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	1 605,00	1 605,00	1 524,75	80,25
3	Stojan pod sušiareň	112 Zásoby	počet	1	345,00	345,00	327,75	17,25
4	Stôl prístrojový pre prácu v sede na kovovej podnoži, rektifikačné nožičky, prac. 1200 x 600 x 750 Doska postforming	112 Zásoby	počet	4	320,00	1 280,00	1 216,00	64,00
5	Stôl fyzikálny pre prácu v stoji na kovovej podnoži, rektifikačné nožičky, prac. 1800 x 800 x 900 Doska postforming	112 Zásoby	počet	6	485,00	2 910,00	2 764,50	145,50
6	Stôl umývací, drez keramický hĺbka 250 mm, sifón, batéria biela striekaná práškovou farbou, 600 x 800 x 900	112 Zásoby	počet	4	665,00	2 660,00	2 527,00	133,00
7	Drezová skrinka 600 x 520 x 810	112 Zásoby	počet	4	115,00	460,00	437,00	23,00
8	Stolička PUR s operadlom umývateľná pracovná	112 Zásoby	počet	18	103,00	1 854,00	1 761,30	92,70
9	Stolička PUR s operadlom umývateľná pracovná	112 Zásoby	počet	10	97,00	970,00	921,50	48,50
10	Tyčinkový teplomer -10st. - +150 st.	112 Zásoby	počet	8	12,10	96,80	91,96	4,84
11	Mikrometer digitálny	112 Zásoby	počet	12	106,00	1 272,00	1 208,40	63,60
12	Digitálne posuvné meradlo	112 Zásoby	počet	12	53,00	636,00	604,20	31,80
13	Odmerný valec 500ml	112 Zásoby	počet	4	12,25	49,00	46,55	2,45
14	Digitálna pipeta	112 Zásoby	počet	3	287,00	861,00	817,95	43,05
15	Stojan na skúmavky	112 Zásoby	počet	6	8,75	52,50	49,87	2,63
16	Doprava, montáž a sprevádzkovanie	112 Zásoby	počet	1	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Sada základných prístrojov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	6	3 743,00	22 458,00	22 458,00	0,00
18	PC	112 Zásoby	počet	8	850,00	6 800,00	4 507,99	2 292,01
19	Sada elektronických učebníc s prístupom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	6	6 103,00	36 618,00	36 618,00	0,00
20	Multimediálny stôl s posuvnou doskou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	12	1 549,00	18 588,00	18 588,00	0,00
21	Laboratórny stôl	112 Zásoby	počet	1	849,00	849,00	849,00	0,00
22	Stolička otočná s kolieskami	112 Zásoby	počet	28	254,00	7 112,00	2 093,00	5 019,00
23	Sada základných prístrojov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	3 743,00	3 743,00	3 743,00	0,00
24	PC	112 Zásoby	počet	1	850,00	850,00	496,43	353,57
25	Multimediálny stôl s posuvnou doskou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	1 549,00	1 549,00	1 549,00	0,00
26	Sada elektronických učebníc s prístupom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	6 103,00	6 103,00	6 103,00	0,00
27	Sada zariadenia mobilný stojan s napájaním a upínacou sieťou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	2	3 844,00	7 688,00	7 688,00	0,00
28	Sada zariadení na vyučovanie elektroinštalácií	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	5 795,00	5 795,00	5 795,00	0,00
29	Sada zariadení na prevádzkovanie montáže obvodov so stykačmi	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	7 950,00	7 950,00	7 950,00	0,00
30	Sada zariadení pre spínanie trojfázových obvodov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	17 520,00	17 520,00	17 520,00	0,00
31	zaškolenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	0,00	0,00	0,00	0,00
32	chladnička	112 Zásoby	počet	1	115,00	115,00	115,00	0,00
33	Frézovacie a vrtacie CNC centrum	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	130 000,00	130 000,00	123 500,00	6 500,00
34	Širokopásová egalizačná brúška	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	69 200,00	69 200,00	65 740,00	3 460,00
35	Olepuvacia bočných plôch nábytkových dielcov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	70 000,00	70 000,00	66 500,00	3 500,00
36	Trhací stroj do laboratória	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	počet	1	35 860,00	35 860,00	34 067,00	1 793,00
Hlavná aktivita č. 2		Aktivita č.2 - Rekonštrukcia školských dielní a laboratórií						
1	Stavbné práce (VO63930099)	021 Stavby	projekt	1,00	350 233,62	350 233,62	296 485,73	53 747,89
2	Stavbný dozor (VO62480544) po zohľadnení 5% korekcie	021 Stavby	počet	1,000	5 900,00	5 900,00	5 605,00	295,00
Podporné aktivity projektu								
1	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	počet	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
2	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	počet	1,000	300,00	300,00	300,00	0,00
3	Plagát	518 Ostatné služby	počet	1,000	30,00	30,00	30,00	0,00
4	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	počet	600,000	10,88	6 528,00	6 528,00	0,00
5	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	počet	600,000	10,88	6 528,00	6 528,00	0,00
6	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	počet	600,000	10,88	6 528,00	6 528,00	0,00
Celkom:						840 489,46	762 771,79	77 717,67
DPH:						164 181,09	148 637,56	15 543,53
Celkom s DPH:						1 004 670,55	911 409,35	93 261,20

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 16/2022
Stavba: Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií ... SOŠ drevárskej, Zvolen

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			322 079,08
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	322 079,08	64 415,82
Cena s DPH v EUR			386 494,90

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16/2022

Stavba: Rek. elektroinštalácie v školských dielnach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií ... SOŠ drevárskej, Zvolen

Miesto: Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	neoprávnené výdavky s DPH
Náklady z rozpočtov		322 079,08	386 494,90	26 110,80
01	Elektromontáže	231 348,63	277 618,36	21 180,00
02	Bleskozvod	25 041,87	30 050,24	4 930,80
Objekt1	Rekonštrukcia lab. náuky o mat	11 583,95	13 900,74	0,00
Objekt2	Rekonštrukcia lab. elektrotech.	11 549,96	13 859,95	0,00
Objekt3	Rekonštrukcia dielne	42 554,67	51 065,60	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

01 - Elektromontáže

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

231 348,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	231 348,63	20,00%	46 269,73

Cena s DPH

v EUR

277 618,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

01 - Elektromontáže

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

231 348,63

M - Práce a dodávky M

191 117,97

21-M - Elektromontáže

186 423,36

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

4 487,81

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

206,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 578,04

783 - Nátery

1 578,04

HSV - Práce a dodávky HSV

21 002,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 099,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 903,22

95-M - Revízie

950,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - neoprávnené výdavky

17 650,00

VRN10 - Inžinierska činnosť

17 650,00

ROZPOČET

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

01 - Elektromontáže

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

231 348,63

D M Práce a dodávky M 191 117,97

D 21-M Elektromontáže 186 423,36

1	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	656,000	1,43	938,08
2	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	656,000	0,81	531,36
3	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	748,000	1,80	1 346,40
4	M	345710009400.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 40	m	748,000	1,72	1 286,56
5	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	520,000	2,07	1 076,40
6	M	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63	m	520,000	3,62	1 882,40
7	K	210010038.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1520, uložená voľne alebo pod omietkou	m	1 502,000	1,11	1 667,22
8	M	345710000200.S	Rúrka tuhá hrdlová 1520 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm, vrátane príchytiek	m	1 502,000	0,51	766,02
9	K	210010053.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6021, uložená voľne alebo pod omietkou	m	121,000	1,72	208,12
10	M	345710003600.S	Rúrka oceľová závitová 6021 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 28,3 mm, vrátane príchytiek	m	121,000	9,44	1 142,24
11	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	102,000	1,45	147,90
12	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	102,000	0,95	96,90
13	K	210010381.S	Krabica bezhalogénová z PP, 80x80 mm, IP 67 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	75,000	11,17	837,75
14	M	002629	Krabica odbočná bezhalogénová ACID.malá IP67 či sv.3P+N+PE	KS	75,000	9,40	705,00
15	K	210020301.S	Káblový žľab nepreforovaný - káblový nosný systém, 60x100x0,75	m	594,000	4,97	2 952,18
16	M	8595057692473	Žľab s int.spoj. JUPITER S - sendzimir-pozinkovaný mat. KZIN 60X100X0.75 S, vrátane prvkov uchytenia	m	594,000	12,27	7 288,38
17	K	210020312	Káblový žľab nepreforovaný - káblový nosný systém, 60x300x0,75	m	241,000	11,27	2 716,07
18	M	8595568903037	Žľab s int.spoj. JUPITER - 3/12/324 m S - sendzimir-pozinkovaný mat. KZIN 60X300X0.75 S, vrátane prvkov uchytenia	m	241,000	15,29	3 684,89
19	K	210020312.S	Káblový žľab nepreforovaný - káblový nosný systém, 60x500x0,75	m	45,000	11,27	507,15
20	M	8595057692527	Žľab s int.spoj. JUPITER S - sendzimir-pozinkovaný mat. KZIN 60X500X1.25 S, vrátane prvkov uchytenia	m	45,000	23,60	1 062,00
21	K	210020601.S	Ochranný kryt pre káble - montáž šírka 100 mm	m	594,000	4,09	2 429,46
22	M	8595057629783	Veko káblového žľabu S - sendzimir-pozinkovaný mat. V 100 S	m	594,000	5,09	3 023,46
23	K	210020602.S	Ochranný kryt pre káble - montáž šírka 300 mm	m	241,000	4,40	1 060,40
24	M	8595057629516	Veko káblového žľabu S - sendzimir-pozinkovaný mat. V 300 S	m	241,000	17,34	4 178,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210020604.S	Ochranný kryt pre káble - montáž šírka 500 mm	m	45,000	5,27	237,15
26	M	8595057633162	Veko káblového žľabu S - sendzimir-pozinkovaný mat. V 500 S	m	45,000	33,70	1 516,50
27	M	8595057629448	Pružný uzáver veka neelektrolytický pokovované VU GMT	ks	1 760,000	0,45	792,00
28	K	210020572.S	Požiarna odolná izolačná podložka pod elektické prístroje a svetidlá, vrátane narezania a uloženia	m2	10,000	0,54	5,40
29	M	343110000110.S	Podložka vlákno cementová nehorľavá pod elektrické rozvody a zariadenia, 1200x300x5 mm	ks	27,780	8,53	236,96
30	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	48,000	4,85	232,80
31	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 55	ks	48,000	4,11	197,28
32	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 55 vrátane zapojenia	ks	3,000	5,19	15,57
33	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP55	ks	3,000	5,31	15,93
34	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 55, vrátane zapojenia	ks	27,000	5,19	140,13
35	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 55	ks	27,000	4,21	113,67
36	K	210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	12,000	5,88	70,56
37	M	345330002910.S	Prepínač dvojitý striedavý nástenný, radenie 6+6, IP55	ks	12,000	8,21	98,52
38	K	210110016.S	Tlačítko núdzový STOP- radenie 1/0 nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	28,000	6,15	172,20
39	M	XALK178G	SKRINKA NÚDZOVÝ STOP	ks	28,000	26,30	736,40
40	K	210110016.S.1	Tlačítko núdzový STOP- radenie 1/0 nástenný IP 65, EX, vrátane zapojenia	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
41	M	XALK178G.1	SKRINKA NÚDZOVÝ STOP Ex	ks	1,000	1 417,00	1 417,00
42	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	40,000	2,34	93,60
43	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So, vrátane krytu a rámčeka	ks	40,000	5,31	212,40
44	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	2,68	10,72
45	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	4,000	5,51	22,04
46	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	11,000	7,06	77,66
47	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	11,000	48,02	528,22
48	K	210110110.S	Spínač koncový KS Ex s nastaviteľnou pákou a kladkou, vrátane zapojenia	ks	2,000	10,62	21,24
49	M	345340006550.S	Spínač koncový kovový KS Ex s nastavovacou pákou a kladkou	ks	2,000	38,53	77,06
50	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica Cu	ks	1,000	19,88	19,88
51	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna Cu 50x10x500	ks	1,000	24,02	24,02
52	K	210230105.S	Uzatvárací ventil Ex vrátane montáže - elektromagnetický	ks	1,000	8,45	8,45
53	M	2011000	Uzatvárací ventil, Ex, 230V	ks	1,000	2 560,00	2 560,00
54	K	210290601.S	Montáž a zapojenie zásobníkového ohrievača vody - vykurovacieho telesa	ks	1,000	12,64	12,64
55	M	3.027817	Zásobník TUV, 80l, 28,0 kW, expanzomat TUV, poistný ventil, teplomer a sonda NTC	ks	1,000	475,00	475,00
56	K	210110311.S	Vypínač VS 10, 16, 32A zo zadným upevnením, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	64,000	6,93	443,52
57	M	EVA000000119	Spínač vačkový S 10 JPD 1103 A6 10A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	16,000	16,00	256,00
58	M	EVA000000231	Spínač vačkový S 16 JPU 1103 A6/R 16A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	43,000	18,50	795,50
59	M	EVA000000335	Spínač vačkový S 25 JPD 9153 C6 25A, 0-1 páčka, kryt IP65	ks	4,000	17,00	68,00
60	M	EVA000000178	Spínač vačkový S 32 JPD 1103 A6 32A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	1,000	24,00	24,00
61	K	210110312.S	Vypínač VS 40, 63A zo zadným upevnením, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	2,000	10,77	21,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	0103334	Vačkový spínač 63A v kryte z plast. hmoty s čel.doskou a páčkou pre IP 65, vypínač, el. sch. 1103 A6	ks	2,000	46,00	92,00
63	K	210110605.S	Osadenie a zapojenie sušiča rúk	ks	1,000	4,72	4,72
64	M	74465	Sušič rúk HTT 5 WS - 2600W, 28 m/s, 250 m3/h, 68 dB, hliník, farba - signálna biela	ks	1,000	150,00	150,00
65	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	27,000	4,35	117,45
66	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	27,000	3,51	94,77
67	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	11,000	5,19	57,09
68	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	11,000	4,71	51,81
69	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	20,000	6,07	121,40
70	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	20,000	11,51	230,20
71	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	166,000	7,36	1 221,76
72	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 55	ks	166,000	4,51	748,66
73	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	16,000	8,02	128,32
74	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP55	ks	16,000	8,32	133,12
75	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	19,000	7,36	139,84
76	M	345510005920.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP54	ks	19,000	5,61	106,59
77	K	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + N + PE	ks	58,000	6,71	389,18
78	M	KVZ000000111	Zásuvka nástenná IZG1643 400V 16A 4P IP67	ks	58,000	3,60	208,80
79	K	210193072.S	Zásuvková rozvodnica 400V/5P	ks	1,000	17,36	17,36
80	M	ERS000000543	Rozvodnica zásuvková 632.33WW-102F2 4x230V 2x32A/400V 5P	ks	1,000	47,00	47,00
81	K	210192554.S	Zmena sústavy zariadenia pracovného stroja a rozvádzača z TN-C na TN-S	ks	79,000	5,22	412,38
82	K	210193081.S	Rozvodnica RP 1.27 zadná loď, podpovrchová montáž IP 30, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	13,14	13,14
83	M	357140008110.S	Rozvodnicová skriňa RP 1.27, IP30, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	27,06	27,06
84	K	210193081.S00	Rozvodnica RP 1.02 predná loď, podpovrchová montáž IP 30, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	260,00	260,00
85	M	357140008110.S00	Rozvodnicová skriňa RP 1.02, IP30, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	650,00	650,00
86	K	210193081.S9	Rozvodnica RP 1.11, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	150,00	150,00
87	M	357140008110.S9	Rozvodnicová skriňa RP 1.11, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	940,00	940,00
88	K	210193081.S10	Rozvodnica RP 1.12, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	120,00	120,00
89	M	357140008110.S10	Rozvodnicová skriňa RP 1.12, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	495,00	495,00
90	K	210193081.S11	Rozvodnica RP 1.14, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	119,00	119,00
91	M	357140008110.S11	Rozvodnicová skriňa RP 1.14, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	482,00	482,00
92	K	210193081.S12	Rozvodnica RP 1.16, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	155,00	155,00
93	M	357140008110.S12	Rozvodnicová skriňa RP 1.16, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	486,00	486,00
94	K	210193081.S13	Rozvodnica RP 1.17, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	186,00	186,00
95	M	357140008110.S13	Rozvodnicová skriňa RP 1.17, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	621,00	621,00
96	K	210193081.S14	Rozvodnica RP 1.21, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	220,00	220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	357140008110.S14	Rozvodnicová skriňa RP 1.21, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	730,00	730,00
98	K	210193081.S15	Rozvodnica RP pivnica, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	268,00	268,00
99	M	357140008110.S15	Rozvodnicová skriňa RP pivnica, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	1 151,00	1 151,00
100	K	210193081.S1	Rozvodnica RP 1.31, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	160,00	160,00
101	M	357140008110.S1	Rozvodnicová skriňa RP 1.31, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	426,00	426,00
102	K	210193081.S2	Rozvodnica RP 1.34, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	160,00	160,00
103	M	357140008110.S2	Rozvodnicová skriňa RP 1.34, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	431,00	431,00
104	K	210193081.S3	Rozvodnica RP 1.35, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	160,00	160,00
105	M	357140008110.S3	Rozvodnicová skriňa RP 1.35, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	446,00	446,00
106	K	210193081.S4	Rozvodnica RP 1.36, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	160,00	160,00
107	M	357140008110.S4	Rozvodnicová skriňa RP 1.36, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	458,00	458,00
108	K	210193081.S5	Rozvodnica RP 1.38, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	160,00	160,00
109	M	357140008110.S5	Rozvodnicová skriňa RP 1.38, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	449,00	449,00
110	K	210193081.S6	Rozvodnica RP 1.42, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	260,00	260,00
111	M	357140008110.S6	Rozvodnicová skriňa RP 1.42, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	586,00	586,00
112	K	210193081.S7	Rozvodnica RP 1.43, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	260,00	260,00
113	M	357140008110.S7	Rozvodnicová skriňa RP 1.43, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	597,00	597,00
114	K	210193081.S8	Rozvodnica RP 1.44, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	260,00	260,00
115	M	357140008110.S8	Rozvodnicová skriňa RP 1.44, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	620,00	620,00
116	K	210193081.S8.1	Rozvodnica RP 1.22, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	230,00	230,00
117	M	357140008110.S8.1	Rozvodnicová skriňa RP 1.22, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	720,00	720,00
118	K	210193081.S8.2	Rozvodnica RP 1.23, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	250,00	250,00
119	M	357140008110.S8.2	Rozvodnicová skriňa RP 1.23, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	746,00	746,00
120	K	210193081.S8.3	Rozvodnica RP 1.29, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	260,00	260,00
121	M	357140008110.S8.3	Rozvodnicová skriňa RP 1.29, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	754,00	754,00
122	K	210193081.S8.4	Rozvodnica RP 1.30, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	254,00	254,00
123	M	357140008110.S8.4	Rozvodnicová skriňa RP 1.30, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	756,00	756,00
124	K	210193081.S8.5	Rozvodnica RP kúrenie, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	430,00	430,00
125	M	357140008110.S8.5	Rozvodnicová skriňa RP kúrenie, IP55, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	1 360,00	1 360,00
126	K	210193081.S8.6	Rozvodnica RH, povrchová montáž IP 44, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
127	M	357140008110.S8.6	Rozvodnicová skriňa RH, IP44, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	11 039,00	11 039,00
128	K	210193081.S8.7	Rozvodnica RC, povrchová montáž IP 44, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	43,00	43,00
129	M	357140008110.S8.7	Rozvodnicová skriňa RC, IP44, vrátane istiacich a spinacích prvkov	ks	1,000	267,00	267,00
130	K	210201520.S	Zapojenie a montáž svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhládového, LED - núdzový režim	ks	73,000	5,90	430,70
131	M	348150000900	LED svetidlo núdzové AXPU, 1W, IP65/20, 1h núdzový režim, 130 lm, rozmer 100x37 mm, AMI	ks	73,000	37,13	2 710,49
132	K	210201600.S	Zapojenie a montáž svetidla 1x svetelný zdroj, nevybušné, LED	ks	2,000	12,30	24,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	M	348150000800.S	LED svetidlo núdzové Ex 1x1,2W, 350x144x47 mm, 3 hod., IP65, pohotovostný režim	ks	2,000	600,00	1 200,00
134	K	210201015.S	Montáž a zapojenie svetidla IP65, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného - reflektor	ks	2,000	6,40	12,80
135	M	SRE000000930	Reflektor LED 50W (za 300W) 4000lm 4000K 230V IP65	ks	2,000	26,00	52,00
136	K	210201911.S	Montáž a zapojenie svetidla do výbušného prostredia na strop	ks	7,000	6,57	45,99
137	M	151528	Svetidlo prachotesné, výbušné prostredie 1x 43W IP65 Prima LED EX	KS	7,000	1 200,00	8 400,00
138	K	210201911.S2	Montáž svetidla interiérového na strop do 5,0 kg	ks	89,000	8,50	756,50
139	K	210201080.S2	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	89,000	8,50	756,50
140	M	R11969	Svetidlo LED 40W, 1200mm, IP20, prisadené	ks	89,000	27,60	2 456,40
141	K	210201913.S2	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	528,000	13,14	6 937,92
142	K	210201082.S2	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	528,000	8,50	4 488,00
143	M	E00048285	Svetidlo LED IP65 GXWP210 DUST 2x1200mm	KS	528,000	18,90	9 979,20
144	K	210201913.S	Montáž svetidla interiérového na stenu/strop do 5 kg	ks	51,000	13,14	670,14
145	K	210201081.S	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	51,000	5,90	300,90
146	M	348320000700.S	LED svetidlo stropné 1x20W, 1500 lm, IP20	ks	51,000	35,38	1 804,38
147	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	12,000	1,43	17,16
148	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	7,500	1,26	9,45
149	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	29,000	16,34	473,86
150	M	E00005030	Svorka ekvipotenciálna OBO 5015650 1801VDE	KS	29,000	12,60	365,40
151	K	210010372.S	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30, pre osadenie svorky SZ	ks	2,000	13,14	26,28
152	M	345410007700.S	Krabica do zateplenia z PC-ABS s viečkom KUZ-V KB	ks	2,000	17,55	35,10
153	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,81	5,62
154	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,31	2,62
155	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	8,000	13,65	109,20
156	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	15,98	63,92
157	K	210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	1 149,000	0,74	850,26
158	M	341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm2	m	1 149,000	1,51	1 734,99
159	K	210800646.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	699,000	0,91	636,09
160	M	341310009500.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	699,000	5,03	3 515,97
161	K	210802368.S	Kábel medený uložený voľne H05RR-F (CGLG) 300/500 V 3x2,5	m	3,000	0,49	1,47
162	M	341310031000.S	Kábel medený flexibilný gumený H05RR-F 3x2,5 mm2	m	3,000	1,52	4,56
163	K	210802381.S	Kábel medený uložený voľne H05RR-F (CGLG) 300/500 V 5x2,5	m	459,000	0,56	257,04
164	M	341310032200.S	Kábel medený flexibilný gumený H05RR-F 5x2,5 mm2	m	459,000	2,52	1 156,68
165	K	210812169.S	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 5x120	m	45,000	5,31	238,95
166	M	341110019400.S	Kábel medený NYY 5x120 mm2	m	45,000	87,00	3 915,00
167	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 971,000	0,88	2 614,48
168	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	2 971,000	0,87	2 584,77
169	K	210881075.SO	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	573,000	0,90	515,70
170	M	341610014300.S O	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	573,000	1,20	687,60
171	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	3 175,000	0,99	3 143,25
172	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	3 175,000	1,32	4 191,00
173	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	1 910,000	0,96	1 833,60
174	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	1 910,000	1,33	2 540,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
175	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	2 933,000	1,13	3 314,29
176	M	KPE000000484	Kábel pevný N2XH-J 5x2,5 bezhalogénový čierny	m	2 933,000	1,93	5 660,69
177	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	112,000	1,48	165,76
178	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	112,000	3,74	418,88
179	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	756,000	2,11	1 595,16
180	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2	m	756,000	8,87	6 705,72
181	K	210881104.S2	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	72,000	1,60	115,20
182	M	KPE000000482	Kábel pevný N2XH-J 5x16 bezhalogénový čierny	m	72,000	15,60	1 123,20
183	K	210960603.S	Demontáž do sute - káblové rošty pre uloženie káblov	m	253,000	2,02	511,06
184	K	210960831.S	Demontáž do sute - spínače na ovládanie osvetlenia - nástenné pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	97,000	1,02	98,94
185	K	210960836.S	Demontáž do sute - spínače nástenné pre prostredie obyčajné alebo vlhké trojpólové	ks	80,000	2,21	176,80
186	K	210960851.S	Demontáž do sute - spínač núdzový stop	ks	12,000	1,32	15,84
187	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvky domové povrchové/vstavané vyhotovenie 2P	ks	205,000	0,78	159,90
188	K	210961053.S	Demontáž do sute - zásuvky povrchové 10, 16 ,32 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 3P + Z (N)	ks	59,000	1,04	61,36
189	K	210962821.S	Demontáž do sute - skrinky na ovládanie osvetlenia	ks	8,000	2,23	17,84
190	K	210962831.S	Demontáž do sute - zásuvková rozvodnica	ks	1,000	0,17	0,17
191	K	210962982.S	Demontáž do sute - rozvádzače povrchová montáž	ks	7,000	2,59	18,13
192	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop vrátane odpojenia	ks	680,000	3,70	2 516,00
193	K	210967239.S	Demontáž do sute - káble medené CYKY	m	4 329,000	0,21	909,09

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					4 487,81
194	K	220512025.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky od 970 do 2105 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	41,60	41,60
195	M	383180007500.S	Rozvádzač stojanový 19" 18U, vxšxh 970x600x800 mm čierny, sklenené dvere so zámkom	ks	1,000	444,98	444,98
196	K	220512106.S	Kompletné preloženie kabeláže, aktívnych a pasívnych zariadení z pôvodnej skrine RACK do novej skrine RACK	ks	1,000	21,69	21,69
197	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	22,43	22,43
198	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	10,000	4,46	44,60
199	M	383150020200.S	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, 10G, komplet osadený	ks	1,000	123,43	123,43
200	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	1,000	2,70	2,70
201	M	KDP000001040	Kábel prepojovací PATCH C6-315YE-0,5MB tienový pvc Cat.6 S/FTP 0,5m	ks	1,000	3,00	3,00
202	K	229731121.S	Demontáž pôvodnej skrine RACK	ks	1,000	54,28	54,28
203	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	51,000	1,35	68,85
204	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	51,000	0,71	36,21
205	K	220511004.S	Montáž a zapojenie zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	9,000	4,90	44,10
206	M	383150005900.S	Zásuvka povrchová 2xRJ45/s, Cat.6	ks	9,000	12,53	112,77
207	K	220511031.S	Kábel FTP v rúrkach	m	1 750,000	1,02	1 785,00
208	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG	m	1 750,000	0,95	1 662,50
209	K	210967224.S	Demontáž - kábel dátový FTP na opätovnú montáž	m	51,000	0,23	11,73
210	K	229320281.S	Demontáž dátových zásuviek do sute	ks	2,000	3,97	7,94

D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					206,80
211	K	460200174.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	10,000	14,82	148,20
212	K	460560174.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	10,000	3,07	30,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
213	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,000	2,79	27,90
D PSV Práce a dodávky PSV							1 578,04
D 783 Nátery							1 578,04
214	K	78322610.S	Maľovanie interiérových stien maliarskou farbou 1x náter	m2	698,720	1,20	838,46
215	M	246260009600	Primalex Plus biela Biela,25kg	kg	60,000	0,94	56,40
216	K	78322610.SPEN	Penetračný náter v jednej vrstve	m2	698,720	0,80	558,98
217	M	16479-16480	Primalex Penetra UNI Bezfarebná,5L	ks	6,000	20,70	124,20
D HSV Práce a dodávky HSV							21 002,62
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 099,40
218	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	120,000	11,69	1 402,80
219	M	PG0117A40	PAGEL V1A/40 zálievková malta s oceľovými vláknami; špeciálne betónové zmesi PAGEL, pre betónové podlahy	kg	240,000	1,60	384,00
220	M	50509458	PCI Polycrret K 30 Rapid Rýchlotuhnúca opravná malta so zrnitosťou do 1,0 mm s kompenzovaným zmrštením určená na lokálne aj plošné vyrovnávanie stien a podláh aj na balkónoch, terasách a v kúpeľniach.	kg	80,000	1,60	128,00
221	K	612409991.S	Začistenie omietok steny, stropy, podlaha, obkladov atď.	m	140,000	2,39	334,60
222	M	002925	SADRA 30kg-balenie sivá	ks	50,000	17,00	850,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							17 903,22
223	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	102,000	1,35	137,70
224	K	974042542.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 70 mm, -0,01100t	m	138,000	5,44	750,72
225	K	974049121.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	625,000	4,18	2 612,50
226	K	974049132.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00800t	m	725,000	8,24	5 974,00
227	K	974049153.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,02200t	m	530,000	14,11	7 478,30
D 95-M Revízie							950,00
228	K	950103001	Revízia a vypracovanie správy	ks	1,000	950,00	950,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - neoprávnené výdavky							17 650,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							17 650,00
229	K	001000031.S	Úradná skúška a osvedčenie dokumentácie OPO	eur	1,000	3 000,00	3 000,00
230	K	HZS-001	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
231	K	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	750,000	1,20	900,00
232	K	M21-DOP.1	Montážna plošina	den	30,000	250,00	7 500,00
233	K	M21-DOP.2	Doprava nad 3,5t	km	150,000	3,00	450,00
234	K	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	2,500	320,00	800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

02 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 041,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	25 041,87	20,00%	5 008,37

Cena s DPH

v EUR

30 050,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

02 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 041,87

M - Práce a dodávky M

20 105,54

21-M - Elektromontáže

18 593,66

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 511,88

HSV - Práce a dodávky HSV

827,33

5 - Komunikácie

422,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

404,81

95-M - Revízie

6,65

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - neoprávnené výdavky

4 109,00

VRN10 - Inžinierska činnosť

4 109,00

ROZPOČET

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

02 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 041,87

D M Práce a dodávky M 20 105,54

D 21-M Elektromontáže 18 593,66

1	K	210020951.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	30,000	2,88	86,40
2	M	548230000400.S	Tabuľka výstražná smaltovaná lxx 297x210 mm, A4	ks	30,000	6,93	207,90
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	45,000	1,99	89,55
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	42,750	1,26	53,87
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	150,000	1,43	214,50
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	110,000	1,26	138,60
7	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	30,000	0,88	26,40
8	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	30,000	0,70	21,00
9	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	30,000	1,14	34,20
10	M	1680050915	Gumoasfaltová hydroizolácia v spreji	ks	6,000	18,00	108,00
11	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	1 170,000	1,23	1 439,10
12	M	EBL000002127	Podpera vedenia PV 21 KUŽEL 115x150x150mm beton/plast pre plochú strechu 1,4kg	ks	1 170,000	1,30	1 521,00
13	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	164,000	1,97	323,08
14	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	164,000	0,49	80,36
15	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	164,000	1,30	213,20
16	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	166,000	3,29	546,14
17	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	166,000	0,16	26,56
18	M	354410034000.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	ks	166,000	0,60	99,60
19	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 20	ks	26,000	7,04	183,04
20	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do podstavca označenie JP 20	ks	26,000	9,26	240,76
21	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 20	ks	32,000	7,04	225,28
22	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	32,000	6,89	220,48
23	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	56,000	8,43	472,08
24	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	56,000	9,55	534,80
25	M	EBL000001539	Podložka k betónovému podstavcu 338mm PVC	ks	56,000	6,80	380,80
26	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	8,09	32,36
27	M	354410023700.S	Držiak zachytávacej tyče s platničkou ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 s platničkou	ks	4,000	1,22	4,88
28	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	56,000	2,36	132,16
29	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	56,000	1,71	95,76
30	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	118,000	2,81	331,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	354410001500.S	<i>Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01</i>	ks	60,000	1,32	79,20
32	M	354410001700.S	<i>Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02</i>	ks	58,000	1,32	76,56
33	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	60,000	2,81	168,60
34	M	354410002500.S	<i>Svorka FeZn krížová označenie SK</i>	ks	60,000	0,76	45,60
35	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	240,000	1,97	472,80
36	M	354410003400.S	<i>Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou</i>	ks	240,000	0,45	108,00
37	K	210220244.S	Svorka FeZn spojovacia SM	ks	40,000	2,81	112,40
38	M	354410003800.S	<i>Svorka FeZn spojovacia označenie SM 8</i>	ks	40,000	0,96	38,40
39	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	12,000	1,97	23,64
40	M	354410004000.S	<i>Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1</i>	ks	12,000	0,59	7,08
41	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	32,000	2,81	89,92
42	M	354410004200.S	<i>Svorka FeZn odkvapová označenie SO</i>	ks	32,000	1,12	35,84
43	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	30,000	2,81	84,30
44	M	354410004300.S	<i>Svorka FeZn skúšobná označenie SZ</i>	ks	30,000	1,31	39,30
45	K	210220248.S	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	8,000	3,88	31,04
46	M	354410004800.S	<i>Svorka FeZn na 3/4" potrubie označenie ST 02</i>	ks	8,000	0,97	7,76
47	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	16,000	1,97	31,52
48	M	354410000900.S	<i>Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A</i>	ks	16,000	0,91	14,56
49	K	210220254.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 300mm2)	ks	16,000	3,03	48,48
50	M	354410006220.S	<i>Svorka na pásovinu SJ 60/5</i>	ks	16,000	3,83	61,28
51	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	28,000	11,96	334,88
52	M	354410053300.S	<i>Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m</i>	ks	28,000	4,71	131,88
53	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	56,000	4,72	264,32
54	M	354410054050.S	<i>Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4</i>	ks	56,000	1,33	74,48
55	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	60,000	13,65	819,00
56	M	354410055700.S	<i>Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m</i>	ks	60,000	15,98	958,80
57	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	10,000	1,53	15,30
58	M	341110012500.S	<i>Vodič medený H07V-U 16 mm2</i>	m	10,000	2,52	25,20
59	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	40,000	2,09	83,60
60	M	354310019700.S	<i>Káblové oko medené lisovacie CU 16x8 KU-L</i>	ks	40,000	0,48	19,20
61	M	309020000200.S	<i>Skrutka šesťhranná 8x60 mm s maticou a podložkami</i>	ks	40,000	72,51	2 900,40
62	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	1 100,000	2,19	2 409,00
63	M	354410064200.S	<i>Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al</i>	kg	148,000	6,06	896,88
64	K	210964801.S	Demontáž - pôvodné uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, drôt zvodový, svorky, podpery, držiaky a ochranné uholníky	ks	1,000	1,00	1,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 511,88

65	K	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	129,000	6,99	901,71
66	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemi tr. 3	m	129,000	2,70	348,30
67	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	129,000	2,03	261,87

D HSV Práce a dodávky HSV 827,33

D 5 Komunikácie 422,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	14,000	27,18	380,52
69	M	12020025	Suchý betón C16/20 BE-08 so zrnom 0-8 mm, balenie 25 kg	bal	14,000	3,00	42,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							404,81
70	K	974042565.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 200 mm, -0,06600t	m	28,000	14,22	398,16
D 95-M Revízie							6,65
71	K	950103001	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1,000	6,65	6,65
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách - neoprávnené výdavky							4 109,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							4 109,00
72	K	001000031.S	Úradná skúška a osvedčenie dokumentácie OPO	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
73	K	HZS-001	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
74	K	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	250,000	1,20	300,00
75	K	M21-DOP.1	Doprava nad 3,5t	km	75,000	3,00	225,00
76	K	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	ton	1,200	320,00	384,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
 ... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:
 Objekt1 - Rekonštrukcia lab. náuky o mat

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 15. 5. 2022
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH		11 583,95	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	11 583,95	20,00%	2 316,79
Cena s DPH		v EUR	13 900,74

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

Objekt1 - Rekonštrukcia lab. náuky o mat

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 583,95

HSV - Práce a dodávky HSV

5 297,68

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

252,68

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 886,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 027,46

99 - Presun hmôt HSV

130,84

PSV - Práce a dodávky PSV

6 286,27

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

234,48

776 - Podlahy povlakové

4 785,06

781 - Obklady

111,82

783 - Nátery

16,30

784 - Maľby

1 138,61

ROZPOČET

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

Objekt1 - Rekonštrukcia lab. náuky o mat

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 583,95

D HSV Práce a dodávky HSV 5 297,68

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 252,68

1	K	342272154	Murovanie priečok z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	7,600	9,74	74,02
2	M	595310004300.S	<i>Tvárnica pórobetónová hladká do 600 kg/m3 šírky 150 mm</i>	<i>m2</i>	<i>8,132</i>	<i>21,97</i>	<i>178,66</i>

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 886,70

3	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	28,492	2,09	59,55
4	K	612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	27,352	8,24	225,38
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	28,492	7,87	224,23
6	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	35,440	0,24	8,51
7	M	283320004800.S	<i>Okrajová dilatačná páska z PE</i>	<i>m</i>	<i>37,212</i>	<i>0,33</i>	<i>12,28</i>
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	78,488	0,57	44,74
9	M	585520008700.S	<i>Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá</i>	<i>kg</i>	<i>31,390</i>	<i>4,92</i>	<i>154,44</i>
10	K	632451651.R	Vyspravenie betónových podláh, cementovým polymérom, hr. nad 10 mm 20% plochy	m2	78,488	16,00	1 255,81
11	K	632457526	Cementová samonivelizačná hmota WEBER, weber.floor 4150, triedy CT-C25-F5, hr. 15 mm	m2	78,488	24,23	1 901,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 027,46

12	K	965044201	Prebrúsenie podkladu existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	78,488	6,13	481,13
13	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	156,975	2,89	453,66
14	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,950	7,98	15,56
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,839	10,72	8,99
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,839	13,88	11,65
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,390	0,44	3,69
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,839	10,81	9,07
19	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,390	1,21	10,15
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,839	40,00	33,56

D 99 Presun hmôt HSV 130,84

21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,490	37,49	130,84
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 286,27

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 234,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,41	1,41
23	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,40	10,80
24	K	725820810.S	Demontáž batérie umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,95	3,95
25	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	37,42	37,42
26	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	74,86	74,86
27	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	8,37	16,74
28	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	1,000	62,06	62,06
29	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	6,91	13,82
30	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,93	12,93
31	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,017	28,69	0,49

D 776 Podlahy povlakové 4 785,06

32	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	78,488	2,57	201,71
33	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC pásov	m2	78,488	8,65	678,92
34	M	284110002400.S	Podlaha PVC homogénna	m2	82,412	32,75	2 698,99
35	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	35,440	5,80	205,55
36	M	284110003140	Podlahová lemovačka z PVC na sokel	m	36,503	27,25	994,71
37	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,269	19,26	5,18

D 781 Obklady 111,82

38	K	781441017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm	m2	1,950	32,15	62,69
39	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké Ixv 300x200x14 mm	m2	2,028	22,78	46,20
40	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,123	23,81	2,93

D 783 Nátery 16,30

41	K	783122510.S	Nátery oceľ. zárubne. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	2,844	5,73	16,30
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 784 Maľby 1 138,61

42	K	784401801.R	Obrúsenie a oprášenie malieb, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	164,780	0,80	131,82
43	K	784402801.S	Odstránenie malieb stien oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	27,385	0,99	27,11
44	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	5,000	0,43	2,15
45	K	784410600.S	Vyspravenie trhlín na jemnozrnných povrchoch stropov	m2	78,488	0,22	17,27
46	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	78,488	1,16	91,05
47	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, a zariadení fóliou v miestnostiach	m2	70,000	0,84	58,80
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov stien a stropov	m2	164,780	0,78	128,53
49	K	784422271.R	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	125,075	2,80	350,21
50	K	784429001.S	Maľby ručne nanášané, zhotovenie styku dvoch farieb mimo stykov v rohoch a kútoch	m	26,470	0,53	14,03
51	K	784463221.R	Umývateľná olejová farba sokla na stenách, na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	39,705	8,00	317,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt: Objekt2 - Rekonštrukcia lab. elektrotech.

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 5. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		11 549,96	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	11 549,96	20,00%	2 309,99
Cena s DPH		v EUR	13 859,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

Objekt2 - Rekonštrukcia lab. elektrotech.

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 549,96

HSV - Práce a dodávky HSV

5 212,08

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

111,05

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 927,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 039,67

99 - Presun hmôt HSV

133,65

PSV - Práce a dodávky PSV

6 337,88

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

234,48

776 - Podlahy povlakové

4 836,15

781 - Obklady

111,82

783 - Nátery

8,15

784 - Maľby

1 147,28

ROZPOČET

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

Objekt2 - Rekonštrukcia lab. elektrotech.

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 549,96

D HSV Práce a dodávky HSV 5 212,08

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 111,05

1	K	342272154	Murovanie priečok z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	3,340	9,74	32,53
2	M	595310004300.S	<i>Tvárnica pórobetónová hladká do 600 kg/m3 šírky 150 mm</i>	<i>m2</i>	<i>3,574</i>	<i>21,97</i>	<i>78,52</i>

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 927,71

3	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien a stĺpov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	28,492	2,09	59,55
4	K	612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	27,352	8,24	225,38
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	28,492	7,87	224,23
6	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	35,660	0,24	8,56
7	M	283320004800.S	<i>Okrajová dilatačná páska z PE</i>	<i>m</i>	<i>37,443</i>	<i>0,33</i>	<i>12,36</i>
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	79,443	0,57	45,28
9	M	585520008700.S	<i>Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá</i>	<i>kg</i>	<i>31,780</i>	<i>4,92</i>	<i>156,36</i>
10	K	632451651.R	Vyspravenie betónových podláh, cementovým polymérom, hr. nad 10 mm 20% plochy	m2	79,443	16,00	1 271,09
11	K	632457526	Cementová samonivelizačná hmota WEBER, weber.floor 4150, triedy CT-C25-F5, hr. 15 mm	m2	79,443	24,23	1 924,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 039,67

12	K	965044201	Prebrúsenie podkladu existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	79,443	6,13	486,99
13	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	158,886	2,89	459,18
14	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,950	7,98	15,56
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,848	10,72	9,09
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,848	13,88	11,77
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,480	0,44	3,73
18	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,848	10,81	9,17
19	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,480	1,21	10,26
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,848	40,00	33,92

D 99 Presun hmôt HSV 133,65

21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,565	37,49	133,65
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 337,88

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 234,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,41	1,41
23	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,40	10,80
24	K	725820810.S	Demontáž batérie umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,95	3,95
25	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	37,42	37,42
26	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	74,86	74,86
27	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	8,37	16,74
28	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	1,000	62,06	62,06
29	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	6,91	13,82
30	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,93	12,93
31	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,017	28,69	0,49

D 776 Podlahy povlakové 4 836,15

32	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	79,443	2,57	204,17
33	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC pásov	m2	79,443	8,65	687,18
34	M	284110002400.S	Podlaha PVC homogénna	m2	83,415	32,75	2 731,84
35	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	35,660	5,80	206,83
36	M	284110003140	Podlahová lemovačka z PVC na sokel	m	36,730	27,25	1 000,89
37	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,272	19,26	5,24

D 781 Obklady 111,82

38	K	781441017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm	m2	1,950	32,15	62,69
39	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké Ixv 300x200x14 mm	m2	2,028	22,78	46,20
40	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,123	23,81	2,93

D 783 Nátery 8,15

41	K	783122510.S	Nátery oceľ. zárubne. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnas. 1x s emailovaním - 105µm	m2	1,422	5,73	8,15
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

D 784 Maľby 1 147,28

42	K	784401801.R	Obrúsenie a oprášenie malieb, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	166,185	0,80	132,95
43	K	784402801.S	Odstránenie malieb stien oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	27,352	0,99	27,08
44	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	5,000	0,43	2,15
45	K	784410600.S	Vyspravenie trhlín na jemnozrných povrchoch stropov	m2	79,534	0,22	17,50
46	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	79,534	1,16	92,26
47	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, a zariadení fóliou v miestnostiach	m2	70,224	0,84	58,99
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov stien a stropov	m2	166,185	0,78	129,62
49	K	784422271.R	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	126,315	2,80	353,68
50	K	784429001.S	Maľby ručne nanášané, zhotovenie styku dvoch farieb mimo stykov v rohoch a kútoch	m	26,580	0,53	14,09
51	K	784463221.R	Umývateľná olejová farba sokla na stenách, na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	39,870	8,00	318,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Rek. elektroinštalácie v školských dielnach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
 ... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:
 Objekt3 - Rekonštrukcia dielne

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 554,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	42 554,67	20,00%	8 510,93
Cena s DPH	v	EUR	51 065,60

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

Objekt3 - Rekonštrukcia dielne

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 554,67

HSV - Práce a dodávky HSV

24 295,92

1 - Zemné práce

4 057,78

2 - Zakladanie

10 234,97

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 091,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 578,43

99 - Presun hmôt HSV

2 332,85

PSV - Práce a dodávky PSV

18 258,75

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

637,02

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 029,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 687,10

777 - Podlahy syntetické

8 104,67

783 - Nátery

9,63

784 - Maľby

1 790,87

ROZPOČET

Stavba:

Rek. elektroinštalácie v školských dielnach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií
... SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

Objekt3 - Rekonštrukcia dielne

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 554,67

D HSV Práce a dodávky HSV

24 295,92

D 1 Zemné práce

4 057,78

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	33,060	97,07	3 209,13
2	K	162303102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	33,060	2,08	68,76
3	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopu pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	330,600	0,33	109,10
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,060	0,79	26,12
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,060	19,50	644,67

D 2 Zakladanie

10 234,97

6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	6,612	58,62	387,60
7	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,204	46,28	102,00
8	K	273313521.S	Podkladný betón, prostý tr. C 12/15	m3	2,204	91,16	200,92
9	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový vodostavebný (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	10,545	118,64	1 251,06
10	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	1,940	1 933,58	3 751,15
11	K	279321511.S	Betón základových múrov, železový vodostavebný (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	2,760	117,42	324,08
12	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	17,200	21,01	361,37
13	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	17,200	5,17	88,92
14	K	931991112.R	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry gumovým profilovým pásom alebo pásom z PVC vystupujúcim zo základovej dosky	m	17,200	122,00	2 098,40
15	M	273230000400.S	Pás tesniaci gumový vytlačovaný, pryžový	m	18,060	5,19	93,73
16	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0,810	1 945,36	1 575,74

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 091,89

17	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	18,890	5,04	95,21
18	K	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	18,890	18,06	341,15
19	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	18,890	8,50	160,57
20	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	45,300	0,24	10,87
21	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE	m	47,565	0,33	15,70
22	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	115,546	0,57	65,86
23	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	46,218	4,92	227,39
24	K	632457526	Cementová samonivelizačná hmota WEBER, weber.floor 4150, triedy CT-C25-F5, hr. 15 mm	m2	115,546	24,23	2 799,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	642943111.RS	Osadenie oceľového uholníka na roh základu pre CNC	m	16,000	19,40	310,40
26	M	133310000100.S	<i>Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x4 mm, ozn. 10 370</i>	<i>t</i>	<i>0,049</i>	<i>1 327,68</i>	<i>65,06</i>
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 578,43			
27	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	33,368	2,94	98,10
28	K	965042241.R	Búranie betónovej podlahy hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,032	76,00	306,43
29	K	965044201	Prebrúsenie podkladu existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	115,546	6,13	708,30
30	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	231,092	2,89	667,86
31	K	974083114.S	Rezanie betónových mazaŋín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	18,400	25,27	464,97
32	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,450	10,72	176,34
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,450	13,88	228,33
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	164,500	0,44	72,38
35	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,450	10,81	177,82
36	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,450	1,21	19,90
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	16,450	40,00	658,00
D 99			Presun hmôt HSV	2 332,85			
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	62,226	37,49	2 332,85
D PSV			Práce a dodávky PSV	18 258,75			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	637,02			
39	K	711113142.MC	Stierková, cementová hydroizolácia základu difúzne otvorená MC Proof 101 HS na ploche zvislej a vodorovnej, 4 kg/m2 (D+M)	m2	23,000	27,50	632,50
40	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	32,76	4,52
D 763			Konštrukcie - drevostavby	3 029,46			
41	K	763138222	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	96,785	30,78	2 979,04
42	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,178	42,80	50,42
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	4 687,10			
43	K	767316306.S	Montáž svetlíka polykarbonátového bodového, štvorhrannéhoalebo obdĺžnikového, stavebný otvor nad 3 do 4 m2	ks	5,000	207,35	1 036,75
44	M	611340006700.R S	<i>Bodový strešný svetlík, svetlosť 1300x3000mm, polykarbonát, 2-vrstvová</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>565,00</i>	<i>2 825,00</i>
45	M	611340008300.S	<i>Bodový strešný svetlík, svetlosť 1300x3000 mm, rám PVC</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>165,07</i>	<i>825,35</i>
D 777			Podlahy syntetické	8 104,67			
46	K	632452655.MC	Penetračný náter pre difúzne otvorený náterový systém podláh, 0,3 kg/m2 (D+M)	m2	100,546	21,00	2 111,47
47	K	777531010.R	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 2 mm,	m2	100,546	59,60	5 992,54
48	K	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	21,91	0,66
D 783			Nátery	9,63			
49	K	783122510.S	Nátery oceľ. zárubne. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	1,680	5,73	9,63
D 784			Maľby	1 790,87			
50	K	784401801.R	Obrúsenie a oprášenie malieb, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	195,134	0,80	156,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	6,000	0,43	2,58
52	K	784410600.S	Vyspravenie trhlín na jemnozrnných povrchoch stropov	m2	195,134	0,22	42,93
53	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	115,546	1,16	134,03
54	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, a zariadení fóliou v miestnostiach	m2	92,000	0,84	77,28
55	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov stien a stropov	m2	291,919	0,78	227,70
56	K	784422271.R	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	223,849	2,80	626,78
57	K	784429001.S	Maľby ručne nanášané, zhotovenie styku dvoch farieb mimo stykov v rohoch a kútoch	m	41,700	0,53	22,10
58	K	784463221.R	Umývateľná olejová farba sokla na stenách, na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	62,670	8,00	501,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nerealizované práce Rek. elektroinšt. v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií a osadenie....

Objekt:

01 - Elektromontáže - nerealizované práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 834,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 834,35	20,00%	766,87

Cena s DPH

v EUR

4 601,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nerealizované práce Rek. elektroinšt. v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií a osadenie....

Objekt:

01 - Elektromontáže - nerealizované práce

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 834,35

HSV - Práce a dodávky HSV

3 225,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 225,35

M - Práce a dodávky M

609,00

21-M - Elektromontáže

609,00

ROZPOČET

Stavba:

Nerealizované práce Rek. elektroinšt. v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií a osadenie....

Objekt:

01 - Elektromontáže - nerealizované práce

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 834,35

D HSV Práce a dodávky HSV 3 225,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 225,35

3	K	974049121.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	312,000	4,18	1 304,16
4	K	974049132.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00800t	m	115,000	8,24	947,60
5	K	974049153.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,02200t	m	69,000	14,11	973,59

D M Práce a dodávky M 609,00

D 21-M Elektromontáže 609,00

6	K	210193081.S5	Rozvodnica RP 1.38, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	160,00	160,00
7	M	357140008110.S5	Rozvodnicová skriňa RP 1.38, IP55, vrátane istiacich a spínacích prvkov	ks	1,000	449,00	449,00

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16/2022-1

Stavba: Naviac práce Rek. elektroinšt. v školských dielnach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií SOŠ drevárskej, Zvolen

Miesto: Dátum: 26. 7. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		31 988,89	38 386,67
01	Elektromontáže - naviac práce	30 255,19	36 306,23
02	Rekonštrukcia dielne - naviac práce	1 733,70	2 080,44

ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce Rek. elektroinšt. v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

01 - Elektromontáže - naviac práce

Miesto:

Dátum: 26. 7. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 255,19

D M Práce a dodávky M

30 255,19

D 21-M Elektromontáže 30 255,19

1	K	210010364-1.S	Krabica 300x220x120 IP56 sivá montáž vrátane spojovacieho materiálu	ks	73,000	10,28	750,44
2	M	345410008400-1.S	Krabica 300x220x120 IP56 sivá vrátane spojovacieho materiálu	ks	73,000	19,03	1 389,19
3	K	2100203011.S	Tvarovka káblového žľabu - montáž	ks	47,000	4,97	233,59
4	M	3416100173001.S	Tvarovka káblového žľabu	ks	47,000	39,80	1 870,60
5	K	210193081.S5	Rozvodnica RP 1.38, povrchová montáž IP 55, vrátane osadenia a zapojenia	ks	1,000	740,00	740,00
6	M	357140008110.S5	Rozvodnicová skriňa RP 1.38, IP55, vrátane istiacich a spínacích prvkov	ks	1,000	1 799,00	1 799,00
7	K	210193081.S8.6-1	Rozvodnica RH doplnenie výzbroje - montáž a demontáž prvkov	ks	1,000	895,00	895,00
8	M	210PC01	Doplnenie výzbroje HR v zmysle PD vrátane príslušenstva	ks	1,000	854,00	854,00
9	K	210193081.S8.6-2	Vypínacia podpäťová spúšť pre doplnenie rozvádzačov	ks	11,000	35,00	385,00
10	M	210PC02	Vypínacia podpäťová spúšť	ks	11,000	53,00	583,00
11	K	210800646.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	680,000	0,91	618,80
12	M	341310009500.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	680,000	5,03	3 420,40
13	K	210812169.S	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 5x120	m	47,000	5,31	249,57
14	M	341110019400.S	Kábel medený NYY 5x120 mm2	m	47,000	87,00	4 089,00
15	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	220,000	1,48	325,60
16	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	220,000	3,74	822,80
17	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	180,000	1,75	315,00
18	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	180,000	6,48	1 166,40
19	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	410,000	2,11	865,10
20	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2	m	410,000	8,87	3 636,70
21	K	210881104.S2	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	140,000	1,60	224,00
22	M	KPE000000482	Kábel pevný N2XH-J 5x16 bezhalogénový čierny	m	140,000	15,60	2 184,00
23	K	210881105.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 7x1,5	m	550,000	0,96	528,00
24	M	341610017300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 7x1,5 mm2	m	550,000	4,20	2 310,00

ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce Rek. elektroinšt. v školských dielňach, stavebné úpravy pre vybudovanie laboratórií SOŠ drevárskej, Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia dielne - naviac práce

Miesto:

Dátum: 26. 7. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 733,70

D HSV Práce a dodávky HSV 165,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 165,24

1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	4,454	0,57	2,54
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	11,135	4,92	54,78
3	K	632457526	Cementová samonivelizačná hmota WEBER, weber.floor 4150, triedy CT-C25-F5, hr. 15 mm	m2	4,454	24,23	107,92

D PSV Práce a dodávky PSV 1 568,46

D 777 Podlahy syntetické 1 568,46

4	K	632452655.MC	Penetračný náter pre difúzne otvorený náterový systém podláh, 0,3 kg/m2 (D+M)	m2	19,454	21,00	408,53
5	K	777531010.R	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 2 mm,	m2	19,454	59,60	1 159,46
6	K	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	15,68	0,47